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Lapsiraha haettava
Sallan kunnanvaltuusto on myöntänyt 
300 euron avustuksen vanhemmille 
lapsen syntymästä aiheutuviin kustan-
nuksiin. Avustuksen maksamisen ehtona 
on, että lapsen ja toisen vanhemman 
kotipaikka on ollut Sallan kunta lapsen 
syntyessä. Avustusta voidaan hakea 
lapsista, jotka ovat syntyneet ajalla  1.7.– 
31.12.2020.

Avustushakemukset  26.2.2021 mennes-
sä. Hakemuslomakkeita on saatavana Sal-
lan kunnan neuvonnasta, neuvolasta sekä 
osoitteesta www.salla.fi ajankohtaista.
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Sallan kunnanhallitus

Sallassa tapahtuu
Su 31.1. klo 16.00 Sallan kirkko.
Kuninkaantien alttoviulusäveliä, konsertti.
Kaisa Kuula-Bullat, alttoviulu ja Laura 
Heikkilä, piano.
Vapaa pääsy. Ohjelma 10€. Yleisörajoitus 
50 hlöä.

Jos haluat varmistaa paikkasi, soita puh. 
040 5432 408. Noudatamme turvalli-
suusohjeita. Tervetuloa!
Konsertti lähetetään suorana Facebook -  
Sallan kulttuuri ja vapaa-aika sivulla.

Sallan sosiaali- ja 
terveyskeskus

Sallan sosiaali- ja terveyskeskukseen 
on tulossa helmikuun alussa 
vastaanottoajanvarauksiin 
muistutusviesti. Huolehdithan, 
että yhteystietosi ovat ajan tasalla. 
Hoitohenkilökuntamme päivittää tietosi 
seuraavalla asiointikäynnilläsi.

Saat muistutustekstiviestin vuorokausi 
ennen ajanvaraustasi mikäli 
puhelinnumerosi on ajan tasalla 
järjestelmässämme.

Toimistosihteerin 
toistaiseksi voimassa oleva 
toimi
Haemme toimistosihteeriä Sallan kun-
nan taloushallintopalveluihin toistaiseksi 
voimassa olevaan työsuhteeseen 1.3.2021 
alkaen tai sopimuksen mukaan.

Toimistosihteerin keskeisiin tehtäviin 
kuuluu osto- ja myyntireskontran sekä 
maksuliikenteen hoito, käyttöomaisuus-
kirjanpito ja muut kirjanpitoon liittyvät 
tehtävät yhteistyössä kirjanpitäjän kanssa. 
Lisäksi tehtäviin sisältyy mm. vuokraval-
vonta, taloushallinnon järjestelmien pää-
käyttäjyys, toimialojen yleinen neuvonta 
ja ohjaus sekä muut toimistotehtävät. 

Tehtävän hoitaminen edellyttää huolelli-
suutta ja numerotarkkuutta, paineensie-
tokykyä ja tietoteknisiä taitoja sekä kykyä 
useiden järjestelmien käytön hallintaan. 
Arvostamme vastuullista ja järjestelmäl-
listä työotetta, kykyä itsenäiseen työsken-
telyyn sekä hyviä yhteistyö- ja vuorovai-
kutustaitoja. 

Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on 
toimisto- ja taloushallintotehtäviin so-
veltuva vähintään toisen asteen tutkin-
to. Tämän lisäksi edellytämme riittävää 
kokemusta taloushallinnon tehtävistä ja/
tai toimistotehtävistä. Erityisesti arvos-
tamme kunta-alan tuntemusta. Rondo- ja 
Pro Economica Premium -järjestelmien 
tuntemus katsotaan eduksi.

Palkkaus ja muut työsuhteen ehdot 
määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja 
työehtosopimuksen (KVTES) mukaan. 
Työsuhteessa noudatetaan neljän (4) 
kuukauden koeaikaa. Toimeen valitun 
tulee esittää hyväksyttävä todistus ter-
veydentilastaan ja alkuperäiset opinto- ja 
työtodistukset ennen toimen vastaanot-
tamista.

Hakemukset tulee toimittaa Sallan kun-
nalle sähköisesti 11.2.2021 klo 14.00 men-
nessä Kuntarekryyn (www.kuntarekry.fi).
Lisätietoja antaa: talousjohtaja Tanja 
Aska, puh. 0400 271 286.
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